CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/07/04
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06

07

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de

Outubro de 2005.
DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Taxas e Licenças – Alargamento do Horário de Funcionamento de

Estabelecimento Comercial.
IDEM – SO de Taxas e Licenças – Alargamento do Horário de Funcionamento de

Estabelecimento Comercial.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
João Manuel Morais – Restaurante
Churrasqueira “A Recta”
Manuel Camilo Pires Canha

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.